CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS FARMACÊUTICAS PARA FORNECIMENTO 
PARCELADO DE MEDICAMENTOS ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES DE ACORDO COM 
A TABELA DE PREÇOS DA ABCFARMA, PARA PACIENTES ATENDIDOS PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBIPEBA - BA. VALOR ESTIMADO: R$ 140.000,00 
(Cento e quarenta mil reais); data de assinatura 14/04/2025. Vigência: 261 (Duzentos e 
sessenta e um) dias.